安徽财经大学实验实训中心文件
共青团安徽财经大学委员会文件

安徽财经大学金融学院文件

校实字〔2013〕7号

关于举办我校2013年“绍文知行基金杯”

网络模拟投资大赛的通知
各学院：
    为帮助学生强化理论学习，进一步提高应用能力，经研究，实验实训中心、校团委、金融学院决定共同举办我校2013年“绍文知行基金杯”网络模拟投资大赛。现将有关事项通知如下：
1、 主办单位  实验实训中心   校团委  金融学院
承办单位  金融学院团委

校学生团体联合会
                  大学生金融投资学会
协办单位  上海宝灏辰投资有限公司
二、 参赛对象  在校本科生或研究生
三、 赛程安排
（一）报名：4月6日—4月11日。
（二）比赛：4月15日至5月24日，赛程持续为五个交易周。参赛选手可于赛程期间的每天开盘时间对系统进行操作。
具体开盘时间为：
股票组：周一至周五 9：30—11：30； 13：00—15：00
期货组：周一至周五 9：00—11：30； 13：30—15：00

外汇组：周一凌晨4：00—周六凌晨4：00
四、比赛规则
（一）本次大赛交易品种为股票、外汇、期货。每位报名选手获取一类交易中的一个账号，赛程中均可开通。本次大赛将使用“实验室模拟交易系统”进行比赛（赛程交易日期间在校园网内登陆211.86.241.82自行操作，东校实验楼和西校致远楼内均有开放实验室），模拟交易的行情数据均以大赛专用系统为准。操作系统将给予每位参赛选手一定数额的虚拟资金作为交易可使用起始资金。
分别为：

股票组：人民币500，000元/人

期货组：人民币500，000元/人

外汇组：美  元100，000美元/人

比赛开始前可进行模拟交易，4月15日比赛开始之前的交易统一清零，比赛正式开始。

（二）参赛选手必须在大赛交易截止日前清盘，以现金的形式保存资产。大赛对选手所选股票、期货、外汇品种和交易次数不加限制，交易限额原则上不低于保证金的两倍，否则将不被纳入成绩统计。比赛结束收盘时，以投资者在操作系统中所持有的现金之和的高低进行评比。
（三）遇分红、派息等除权日，请于除权日前处理好股票，系统不支持送、配、派等除权。由此产生的后果，请选手自行承担。
（四）所有参赛选手得到个人比赛账号与初始密码后，应于第一时间更改初始密码，以防账号被盗。

五、奖项设置
本次大赛将以股票、期货、外汇三组为单位，每组分设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖10名；另设最佳组织奖2名，优秀指导老师若干。
六、报名方式
（一）以学院为单位选报对金融产品投资有一定了解和经验的选手参加比赛，名额不限。

（二）参赛选手认真填写报名表（见附件）并交所在学院团委，各学院团委请于4月11日前将报名表纸质版送交至校学生团体联合会010办公室大学生金融投资学会（东校柏园9号楼一楼），电子版发送至邮箱：acjintou@sina.com。联系人： 方明浩 （18225523579）。
实验实训中心   校团委  金融学院
二〇一三年四月二日